Konsultacje z nauczycielami szkół ponadpodstawowych 
w roku szkolnym 2023/2024


	
Lp.

	Nazwisko i imię
	Stała godzina dyżurów nauczycieli dla rodziców
	Adres e-mail do kontaktu z rodzicami

	1.
	Budek Beata
	PONIEDZIAŁEK 11:00 – 12:00
	 b.budek@osw2wejherowo.pl

	2.
	Bork Anita
	PONIEDZIAŁEK 14:05 – 15:05
	a.bork@osw2wejherowo.pl

	3.
	Brechelke Kamila
	ŚRODA 14:50 – 15:50
	k.brechelke@osw2wejherowo.pl

	4.
	Czonstke Tadeusz
	ŚRODA 8:15 – 9:00
	t.czonstke@osw2wejherowo.pl 

	5.
	Damaszke-Heft Patrycja
	ŚRODA 10:05 – 11:05
	p.damaszke-heft@osw2wejherowo.pl  

	6.
	Dawidowska Edyta
	WTOREK 11:45 – 12:45
	 e.dawidowska@osw2wejherowo.pl

	7.
	Drąg Franciszek
	PONIEDZIAŁEK 14:50 – 15:50
	p.drag@osw2wejherowo.pl

	8.
	Dopke Elżbieta
	PIĄTEK 11:00 – 12:00
	e.dopke@osw2wejherowo.pl

	9.
	Krzycka Agnieszka
	PIĄTEK 14:05 – 15.05
	a.krzycka@osw2wejherowo.pl

	10.
	Gackowska Lucyna
	CZWARTEK 13.00-13:20, PIĄTEK 8:20-9:00
	l.gackowska@osw2wejherowo.pl 

	11.
	Gleske Przemysław
	ŚRODA 9:10 – 10:10
	p.gleske@osw2wejherowo.pl

	12.
	Jakubowska Agnieszka
	ŚRODA 14:00 - 15:00
	a.jakubowska@osw2wejherowo.pl

	[bookmark: _Hlk148444122]13.
	Konkol Marlena
	PIĄTEK 8:15 – 8:45
	m.konkol@osw2wejherowo.pl

	14.
	Lietzau Anna
	ŚRODA 11:15 – 12:15
	a.lietzau@osw2wejherowo.pl 

	15.
	Malinowska–Rezk Katarzyna
	WTOREK 9:10 – 10:10
	k.malinowska-rezk@osw2wejherowo.pl

	16.
	Pahnke Elżbieta
	ŚRODA 14:50 – 15:50
	e.pahnke@osw2wejherowo.pl 

	17.
	Patok Szymon
	WTOREK 14:10 – 15:10
	s.patok@osw2wejherowo.pl

	18.
	Piotrowska Beata
	WTOREK 13:00 – 14:00
	b.piotrowska@osw2wejherowo.pl

	19.
	Pomichowska Marta
	CZWARTEK 12:00 – 13:00 Internat
	m.pomichowska@osw2wejherowo.pl

	20.
	Potrykus Bożena
	PONIEDZIAŁEK 12:00 – 13:00
	b.potrykus@osw2wejherowo.pl 

	21.
	Rozbicka Marta
	WTOREK 9:35-10:05, PIĄTEK 10:30-11:00
	m.rozbicka@osw2wejherowo.pl 

	22.
	Rumpca Arkadiusz
	PIĄTEK 12:00-13:00
	a.rumpca@osw2wejherowo.pl

	23.
	Ruta Katarzyna
	PIĄTEK 14:15 – 15:15
	k.ruta@osw2wejherowo.pl

	24.
	Sokołowska Katarzyna
	ŚRODA 12:00 – 13:00
	k.sokolowska@osw2wejherowo.pl 

	25.
	Śledź Hanna
	WTOREK 7:25 – 8:25
	h.sledz@osw2wejherowo.pl

	26.
	Tatarczuk Izabela
	PIĄTEK 10:00 – 11:00
	I.tatarczuk@osw2wejherowo.pl

	[bookmark: _Hlk148444324]27.
	Treder Anna
	CZWARTEK 10:05-10:35
	a.treder@osw2wejherowo.pl

	28.
	Ks. Turek Patryk
	WTOREK 14:50 – 15:50
	p.turek@osw2wejherowo.pl

	[bookmark: _Hlk148444386]29.
	Żygadło Agnieszka
	WTOREK 11:55 – 12:25
	a.zygadlo@osw2wejherowo.pl

	30.
	Ellwart Andrzej 
	PIĄTEK 13:45 – 14:45
	a.ellwart@osw2wejherowo.pl

	31.
	Jachorek Grzegorz
	ŚRODA 8:20 – 9:20
	g.jachorek@osw2wejherowo.pl

	32.
	Zielińska Izabela
	PIĄTEK 11:00 – 12:00
	i.zielinska@osw2wejherowo.pl

	33.
	Kowalik Grzegorz
	PONIEDZIAŁEK 15:00-16:00
	g.kowalik@osw2wejherowo.pl

	34.
	Pietrowski Michał
	PONIEDZIAŁEK 13:45 – 14:45
	m.pietrowski@osw2wejherowo.pl

	35.
	Miotk Wiesław
	ŚRODA 12:50 – 13:50
	w.miotk@osw2wejherowo.pl

	36.
	Hać Anna
	CZWARTEK 9:10 – 10:10 p. 120
	a.hac@osw2wejherowo.pl

	37.
	Struck Piotr
	WTOREK 13:50 – 14:50
	p.struck@osw2wejherowo.pl

	38.
	Płotka Dorota
	CZWARTEK 8:10 – 9:10
	d.ciskowska@osw2wejherowo.pl

	39.
	Bruchmann-Lesner Sylwia
	ŚRODA 14:30-15:30
	s.bruchmann@osw2wejherowo.pl

	40.
	Świetlik-Ciba Anna
	ŚRODA 8:15-9:15
	a.swietlik-ciba@osw2wejherowo.pl

	41.
	Olejnik Joanna
	WTOREK lub CZWARTEK 8:00-9:00 Internat
	j.olejnik@osw2wejherowo.pl

	42.
	Piaszczyńska Patrycja
	WTOREK 10:00-11:00
	p.piaszczynska@osw2wejherowo.pl
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